Проект

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении  Стратегии социально-экономического развития Урмарского муниципального округа Чувашской Республики до 2035 года
В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 г. N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26.11.2020 N 102 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Чувашской Республики до 2035 года»

Собрание депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики решило:

1. Утвердить прилагаемую Стратегию социально-экономического развития Урмарского муниципального округа Чувашской Республики до 2035 года.

2. Отделу экономики,   земельных и имущественных отношений  администрации Урмарского муниципального округа  обеспечить  разработку совместно со структурными подразделениями  администрации района плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Урмарского муниципального округа Чувашской Республики до 2035 года.

3. Признать утратившим силу решение Урмарского районного Собрания депутатов от 28.11.2019 № 281  «Об утверждении  Стратегии социально-экономического развития Урмарского  района Чувашской Республики до 2035 года».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Урмарского муниципального

округа Чувашской Республики

     Ю.А. Иванов

Глава Урмарского муниципального

округа Чувашской Республики

                 В.В. Шигильдеев
Л.В.Степанов
2-10-20